acris doctoris mentez: qz zelus dei
friget et exerutiat. **V**n paulus huiusmar-
taginis vrebatur frigura cu diceret. **E**s-
infirmat et ego non infirmor: quis scā-
dalizat et ego non vror. **E**t quia qz qz
zelu dei acceditur ne danari ex negligē-
gentia debeat fortis imperpetuum custo-
dia munitur. et recte dicit. pones ea
murus ferreū inter te et inter ciuitatez
Partago enim ferrea murus ferreus int̄
zpheta et ciuitate ponit: quia cu nūc
forte zelū rectores exhibent. eūdē ze-
lum postmodū inter se et auditores su-
os fortē munitōez tenet. ne tūc a vi-
ta destituti sint si nunc fuerint in cor-
rectionem dissoluti. **D**ez inter hec scienc-
iam est. qui dum ad increpatōnem
se mens doctoris exasperat. difficile
valde est ut non aliquando et ad aliqd
qz dicere non debet erūpat. et plenū
qz cōtigit ut dū culpa sōditoz cu ma-
gna invectione corripitur: magistri li-
gia usqz ad excessus verba pertrahā-
tur. **C**unqz increpatio immoderate

ascendit corda delm quietius in despe-
ratore deprimunt. **V**n necesse est ut ex
asperat rector cum subdito et mentem
plus se quod debuit perullisse considerat.
apud se seper ad penitentiā recurrat: et
per lamenta venia in cōspectu verita-
tis obtineat. ex eo etiā quod zeli eius stu-
diū peccat. **N**on figurare dñs per mo-
ysen peipit dicēs. **S**i quis abierit eum
amico suo simplicit in filiam ad ligna
cedēda et lignū securis fugerit manus
ferrumque lapsū de manubrio amicū eius
perullerit et occiderit. hic ad vna supra
dictarū verbū fugiet: et vulet ne for-
te primus eius cuius effusus est sang-
uis: doloris stimulo psequatur et appre-
hendat eum et pecciat iam eis. **A**d fil-
iam quippe cum amico imus: quoties ad
intuenda subdito et delicta cōvertim
Et simplicit ligna succidimus cum delm:
quietius vitia pia intēto ne reseramus.
Sed securis manum fugit cum sese
increpatio plus quam necesse est in asperi-
tate p̄trahit: ferrumque de manubrio

profilit. cū de correptōne sermo duri
or excedit. et amicū peuit et occidit
quia auditorē suū plāta otumelia a spī
ritu dilectōis interficit. **C**orrepti nā
qz mēs repēte ad odīū pruit si hanc i
moderata icrepatio plqz debuit ad
dicit. **P**z is q̄ incaute ligna peuit: et
prīmū extinguit: ad tres necolle est
vibes fugiat ut vna ex eazz def̄c̄sus
vuiat: qz si ad penitētē lamēta conuer
sus. in vmitate sacramēti sub spe. fide
et caritate abscondit. reus perpetra
ti homicidiū nō tenet. **E**umqz p̄mū
extiueti cū inuenerit non occidit. quia
eum districtus iudex venerit. qui sese
nobis per nature nostre consortium
unxit: ab eo proculdubio culpe reas
tum non expetit: quem sub eius vema
spes fides et caritas abscondit.

Sacri precepta eloquii
cum timore et amore suis
cotidie meditada.

Cap. xxii.

externis

Sed omne hoc rite a rectore agitur. si superne formidinis et dilectionis spū afflat? studiose cotidie scri cloquij precepta meditetur. ut in eo vim sollicitudinis. et erga celestē vitam puidē circūspectomis qz humane conuersatōnis usus indeſinent deſtruit: diuīne amo mitōnis verba restaurent Et qui ad vetustatē vite p societatē ſeculariū ducit: ad amore ſc̄per ſpūalis prie cōpunctōnis aspiratōe reuocet Valde nanqz in dubitant constet: qz ex tēremis occupatōnuz tumultibz ipulsuz a ſemetipſo corruat ſtudere incessabili debet ut p eruditōnis ſtudiū reſurgat: Hinc eſt eīm qz platū gregi diſcipulum paulus ammonet dicens. **D**um venio attende lectionem. **H**inc dauid ait. I auomodo dilexi legem tuam domine: tota die meditatio mea eſt. **H**inc moÿs dominus depor tanda archa precipit dicens. **F**a ties quatuor circuitos aureos: quos

pones p quatuor arche angulos . Fa
ciesqz vectes de lignis sebhim . et ope
ries auro inducesqz per circulos qui
sunt in arche lateribus ut portetur in
eis : qui seper erut in circul : nec vñqz
extrahent ab eis . **N**uid per archā mis
sancta ecclesia figurat : **C**ui q̄tuor cir
culi aurei p quatuor angulos iubent
adiungi : qz in eo qd p q̄tuor ptes mu
di dilatata tēdit . p culdubio q̄tuor sā
eti euāgeliū libris accīcta p̄dicatur
Vectesqz de lignis sebhim fūint . qui
eisdem ad portandum circulis inserū
tur . quia fortes pseuerātesqz docto
res velut imputribilia ligna querēdi
sunt . qui īstructioni sacerorum volu
mīnum semper īherentes : sancte ec
clesie vnitatem denuntient . et quasi ī
tromissis circulis archam portent . Ve
ctibus quippe archam portare est : bo
mis doctoribus sāctam ecclesiam : ad
erudiendas īfidelium mentes predi
cando deducere . **N**ui auro q̄z iubent
operiri : vt cum sermone alios īsonāt .

spiritale

ipſi etiā vite ſplendore fulgeſtant. Te q̄
bus apte ſubdit. **N**ui ſemper erūt in
circulis nec vñqz extraheſent ab eis.
Caminiū neceſſe eſt ut qui ad offituſ
predicatiōniſ excubāt a ſacre lectōiſ
ſtudio non recedant. **A**d hoc nāqz ve
ctes elle i circulis ſemp iubent. ut cū
portari archam oportunitas erigit.
de intromittendis vectibus portandi
tarditas nulla generet. qui iudelicz
cum ſpūale aliqvid a ſubditis paſtori
quiritur ignominoſu valde eſt. ſi tunc
querat diſcere: cuz queſtionem debet
enodare. **H**ed circulis vectes iherere
ant ut doctores ſempe r in ſuis cordi
bz eloqua ſacē meditātes teſtaſti archā
ſine mora eleuēt: quicqđ neceſſe eſt p
tinq̄ docēt. **V**nde bene primus paſtor
ecclie: paſtores ceteros amonoz di
cens. **M**arati ſemper ad ſatisfactionē
omni poſcenti voſ rōnem: de ea que
in vobis eſt: ſpe. **A**chi aperte dicat: ut
ad portandam archam: mora nulla
impedit vectes a cœlū nūqz recedat.